АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            18.11.2022   г.                                                                                                                     № 111

О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 28.03.2022 № 30 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  жилого помещения  по договору социального найма»  на территории Новосельцевского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 28.03.2022 № 30 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление  жилого помещения  по договору социального найма»  на территории Новосельцевского сельского поселения следующего содержания:
1.1. Наименование муниципальной услуги в наименовании постановления изложить  в  следующей редакции: «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»;
1.2. В пункте 1 постановления исключить слова «на территории Новосельцевского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]1.3. В приложении к постановлению в наименовании муниципальной услуги исключить слова «на территории Новосельцевского сельского поселения», данное требование применить ко всему тексту приложения..
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения	                               А.С. Новосельцева